
ZARZĄDZENIE NR 1294/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 ust. 2: 

a) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu:    "26a) wprowadzanie do rejestru umów zawieranych przez 
Gminę Nidzica/Urząd Miejski w Nidzicy, dla których płatnikiem jest Urząd Miejski w Nidzicy, zgodnie 
z przepisami art. 34a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;"; 

b) po pkt 65 dodaje się pkt 65a w brzmieniu: 

„65a) współpraca z Wydziałem Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa w zakresie 
podejmowania i prowadzenia postępowań spadkowych oraz przejmowania i zagospodarowania 
spadków;”;; 

2) w § 29 po pkt 81 dodaje się pkt 81a w brzmieniu: 

„81a) zbieranie danych i informacji dotyczących wysokości uzyskanej oszczędności energii finalnej przez 
Urząd Miejski w Nidzicy oraz ich wprowadzanie do centralnego rejestru oszczędności energii 
finalnej;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, który wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 65a


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 81a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


